

แนบท้ายกำหนดราคากลาง

ดำเนินการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อดำเนินการตามโครงการปรับสภาพแวดล้อมบ้านคนพิการตำบลตำหนักธรรม

จำนวน 16 รายการ รายละเอียดตาม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	หิน	20	ลบ.ม.	400	8,000	
2	ทรายก่อ	20	ลบ.ม.	400	8,000	
3	ปูน	264	ถุง	100	26,400	
4	บล็อก	1,400	ก้อน	6	8,400	
5	บล็อกกันสาด	250	ก้อน	8	2,000	
6	ซีเมนต์โครก	13	ชุด	3,500	45,500	
7	ประตูปวีซีดี 70*80	3	ชุด	1,000	3,000	
8	ประตูปวีซีดี	2	ชุด	1,000	2,000	
9	ไม้ฝาเฌอร่า 1.5*8.400 ซม.	120	แผ่น	140	16,800	
10	แผ่นผนังเฌอร่า รุ่นขอบลาด	6	แผ่น	340	2,040	
11	ราวจับ	3	ตัว	1,000	3,000	
12	ราวพยุง	13	ตัว	1,500	19,500	
13	น๊อต	80	ตัว	2	160	
14	ซิงค์ 25/6.60 ม.	40	แผ่น	500	20,000	
15	วาวล์ 3 ทาง	3	ตัว	200	600	
16	หน้าต่างบานเลื่อน	2	ชุด	2,300	4,600	

รวม

170,000

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายชัยรัช สมใจแสน)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสาธิต โอดเทิง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

อนุมัติ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางวิยะดา เชื้อนแปด)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(นายอุทัย ชูไกรทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตำหนักธรรม